ما از الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم فرمان می بردیم(تا چنین سرنوشت دردناکی نمی داشتیم) و می گویند: پروردگارا! ما از سران و بزرگان خود پیروی کرده ایم و آنان ما را از راه به در برده اند و گمراه کرده اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۸ھ-ق

۱۳ مارچ ۲۰۱۷م

شماره صدور: PR17014M